
    
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  ГОЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БОЧАНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

                                                                                                     
31.05.2023​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №    -у 

 

Про переведення здобувачів освіти 1-8-х, 10 класів 
Бочаницького ліцею до наступного класу 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 05 липня 2018 р. за № 564/32016, наказу 
Міністерства освіти і науки України  від 14.07.2015 №762 «Порядок 
переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 
наступного класу» (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 08 
травня 2019 року № 621), листа Міністерства освіти і науки України  від 
22.07.2020 №1/9-471 «Щодо окремих питань переведення учнів закладу 
загальної середньої освіти до наступного класу», Статутом Бочаницького ліцею, 
на підставі результатів підсумкового (семестрового та річного) оцінювання 
знань учнів, згідно з рішенням педагогічної ради (протокол від 7 від 
31.05.2023р.) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Перевести  до наступних класів таких здобувачів освіти 1-3-х, 5-8-х та 10 

класів: 

1.1 ​ З 1 класу до 2 класу таких здобувачів освіти: 

1)​ Буркалець Неоніла 
2)​ Доцик Богдан 
3)​ Друзюк Арсен 
4)​ Єрмак Софія 
5)​ Зозуля Злата 



6)​ Карповець Ірина 
7)​ Ковалець Іванна 
8)​ Пашко Єгор 
9)​ Старик Маргарита 
10)​ Федорук Дмитро 
1.2  З 2 класу до 3 класу таких здобувачів освіти: 

1) Басюк Ярослава 
2) Кінах Маргарита 
3) Кручок Маргарита 
4) Кухман Остап 
5) Мельничук Микола 
6) Нікітчук Авраам 
7) Павлюк Єлизавета 
8) Партолюк Анна 
9) Партолюк Іванна 
10) Прокопчук Марія 
11) Семенчук Артем 

 

12) Сікірчук Андрій 
13)Сікірчук Матвій 
  

1.3  З 3 класу до 4 класу таких здобувачів освіти: 

1)​ Баля Олександра 
2)​ Бойко Денис 
3)​ Буркалець Ульяна 
4)​ Грицай Вікторія 
5)​ Кирилюк Мілана 
6)​ Красько Оксана 
7)​ Лозинська Софія 
8)​ Наконечна Богдана 
9)​ Олійник Марія 
10)​ Семенчук Іван 

11)​ Цимбалюк Анна 

1.4  З 4 класу до 5 класу таких здобувачів освіти: 

1) Ахнюк Олексій 
2) Доцик Денис 
3)​ Ковалець Максим 
4)​ Марчук Дарина 
5)​ Остапенко Денис 



6)​ Паламарчук Діана 
7)   Партолюк Артем 
8) Савчук Богдан 
9)​ Сікірчук Анна 
10) Стельмах Максим 
11)​ Столярчук Ангеліна 
12)​ Федчук Андрій 
13)​ Челик Соломія 
 
1.5  З 5 класу до 6 класу таких здобувачів освіти: 

1) Бойко Давид 
2)​ Гайдук Андрій 
3)​ Дацюк Денис 
4)​ Ільчук Максим 
5)​ Клочко Данило 
6)​ Ковалець Ілона 
7)​ Кручок Анна 
8)​ Парфенюк Лілія 
9)​ Семенчук Олександра 
10)​ Скорук Олександр 
11)​ Тетерук Станіслав 
12)​ Ханєєва Ельвіра 
13)​ Ярощук Дарія 
 
1.6  З 6 класу до 7 класу таких здобувачів освіти: 

1) Білявський Артем 
2)​ Дацюк Валерія 
3)​ Доцик Аліна 
4)​ Іванюк Марія 
5)​ Клочко Карина 
6)​ Ковалець Дарина 
7)​ Кравчук Кирил 
8)​ Кручок Юлія 
9)​ Куліковський Ярослав 
10)​ Лозинський Дмитрій 
11)​ Марчук Артем 
12)​ Олійник Софія 
13)​ Опанасюк Анастасія 
14)​ Партолюк Вадим 
15)​ Пилипчук Іванна 
16)​ Поліщук Аліна 
17)​ Сікірчук Ілля 
18)​ Скорук Ольга 
19)​ Філіпов Ілля 
20)​ Шевчук Вероніка 



1.7  З 7 класу до 8 класу таких здобувачів освіти: 

1) Кінах Ангеліна 
2)​ Клімчук Іван 
3)​ Кондратюк Ніка 
4)​ Лозинська Іванна 
5)​ Мирончук Софія 
6)​ Нікулаєш Валерія 
7)​ Петрик Ірина 
8)​ Соколовський Назар 
9)​ Тетерук Ілля 
10)​ Філіпов Дмитро 
 
1.8 З 8 класу до 9 класу таких здобувачів освіти: 

1)Возняк Артем 
2)​ Кінах Роман 
3)​ Клочко Аліна 
4)​ Кручок Дмитро 
5)​ Маковеєв Іван 
6)​ Мирончук Юлія 
7)​ Павлюк Олексій 
8)​ Партолюк Денис 
9)​ Парфенюк Дмитро 
10)​ Федчук Аліна 
 
1.9 З 10 класу до 11 класу таких здобувачів освіти: 

1)  Бережнюк Марія 
2 ) Гуменюк Павло 
3 ) Дацюк Назар 
4 ) Місюра Ольга 
5 ) Павлюк Іванна 
6 )Старик Мирослав 
7 )Стецюк Максим 
8 )Федчук Павло 
 

2. Перевести з 9 класу до 10 класу таких здобувачів освіти та вручити свідоцтва 
про здобуття базової загальної середньої освіти звичайного зразка: 
1) Дацюк Юлії 
2)​ Клочко Тетяні 
3)​ Куліковський Роман 
4)​ Лукащуку Іллі 
5)​ Мейті Валерії 



6)​ Панасюку Сергію 
 
3. Перевести з 9 класу до 10 класу та вручити свідоцтво особливого зразка про 
здобуття базової загальної середньої освіти Куліковському Роману 
 
4. Нагородити Похвальними листами за високі досягнення у навчанні таких 
здобувачів освіти: 

1) Стельмаха Максима 

2) Куліковського Ярослава 

3) Шевчук Марію 

5. Класоводам Федчук Т.В., Ткачук І.Д. Пилипчук Г.М., Вітрук Л.А.,класним 

керівникам Федчук М.В., Прокопчук М.Т., Федчук Т.І., Бойко І.І. , Лукащук 

Л.П.: 

1.1.​ На сторінці зведеного обліку навчальних досягнень учнів класного 
журналу зробити записи про проведення учнів до наступних класів з 
зазначенням рішення педагогічної ради (дата і номер) 

1.2.​  Оформити відповідно до вимог табелі успішності учнів. 

До 08.06.2023р. 

1.3.​ Оформити відповідно до вимог особові справи учнів. 
До 08.06.2023р. 

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Куліковську Н.М.. 

Директор ліцею:                                Наталія ПОЛІЩУК 

З наказом ознайомлені: 

 


	    

